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VGA NETWORK DISPLAYPORT
usB GST18 MINI-JACK
iy S~
VGA SWITCH HDMI

NETWORK SWITCH

KABLER

Vart kabelsortiment for elektrisk tilbehgr kan fas med falgende uttak: VGA, mini-jack, HDMI, displayport, USB,
USB C, Cat. 6, GST18, nettverksswitch og VGA-switch. Se mer under fanen Egenskaper.
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ART.NR

700550
700559
700564
700566
700567
700568
700571
700572
700575
700577
700578
700580
700581
700584
700587
700551
700588
700591
700592
700595
700596
700598
700599
700600
700607
700610
700611
700612
700613
700614
700621
700641
700642
701000

ARTIKLER

STORRELSE/BESKRIVELSE
VGA-kabel, hann-hunn
Nettverkskabel STP Cat. 6 skjermet
Nettverkskabel STP Cat.6 Shielded
Skjermkabel VGA, hann-hann
Plastklips for kabler

Nettverkskabel STP Cat. 6 skjermet
Nettverkskabel STP Cat. 6 skjermet
Audiokabel 3,5 mm

Nettverkskabel STP Cat.6 Shielded
Skjermkabel (VGA, male-male
Skjermkabel (VGA, male-male
Nettverksbryter (CE schuko)

Ekstra nettverkskontakter
Skjermkabel (VGA, male-male
Nettverksbryter (CE schuko)
VGA-kabel, hann-hunn

Videobryter (VGA)

HDMI-kabel, hann-hann
HDMI-kabel, hann-hann
Audiokabel 3,5 mm, hann-hunn

Audiokabel 3,5 mm, hann-hunn

Ekstra nettverkskontakter Cat. 6 skjermet

Ekstra nettverkskontakter Cat. 7 skjermet

Forlengelseskabel jordet

Ekstra HDMI-modul

HDM I-kabel

HDM I-kabel

VGA-kabel

VGA-kabel

Displayport, hann-hann
Nettverkskabel STP Cat.6 Shielded
Adapter displayport til VGA
Adapter displayport mini til VGA

Forlengelseskabel jordet
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Farge
gra
gra
white
gra
hvit
gra
gra
svart
gra
gra
gra
hvit
svart
gra
svart
grey
svart
svart
svart
svart
svart
sglv
sglv
white
svart
svart
rod
svart
rad
svart
gra
white
white
hvit
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28

40

40

87

142

2000
5000
3000
5000

10000
7000
5000
1000
15000
2000

15
1000

3000

2000
5000
2000
5000

6000

1500
1500
1500
1500
3000
3000
0.2
0.2
10000
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